
  

KA040177325788115

საქართველო, თბილისი, 0105, ლეონიძის ქ №3; ტელ.: (+995 32) 2 19 27 27; ფაქსი.: (+995 32) 2 92 33 78; ელ–ფოსტა: info@csb.gov.ge;
www.csb.gov.ge

№ 48/სა 03 / ივლისი / 2015 წ.

ბრძანება

 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის  მოხელის  ვაკანტური თანამდებობის დასაკავებლად  გამოცხადებული
კონკურსისა და ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელის ატესტაციის ტესტირების ეტაპების ჩატარების
მეთოდიკის,  თემატიკისა  და  შეფასების  კრიტერიუმების დამტკიცების  შესახებ“  სსიპ    საჯარო  სამსახურის
ბიუროს უფროსის 2014 წლის 10 სექტემბრის N73/სა ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„საჯარო  სამსახურის  შესახებ“  საქართველოს  კანონში  ცვლილების  შეტანის  თაობაზე“  საქართველოს  კანონის
(პარლამენტის  უწყებანი,  № 45,  21.11.1997,  გვ.  55),  „საქართველოს  ზოგადი  ადმინისტრაციული  კოდექსის“  63ე
მუხლისა და  „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის    საჯარო სამსახურის ბიუროს დებულების დამტკიცების
შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 20 თებერვლის N181 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების
მე4 მუხლის მე2 პუნქტის „კ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

 

ვბრძანებ:

მუხლი  1.  „ადგილობრივი  თვითმმართველობის  მოხელის  ვაკანტური  თანამდებობის  დასაკავებლად
გამოცხადებული  კონკურსისა  და  ადგილობრივი  თვითმმართველობის  მოხელის  ატესტაციის  ტესტირების
ეტაპების ჩატარების მეთოდიკის, თემატიკისა და შეფასების კრიტერიუმების დამტკიცების შესახებ“ სსიპ  საჯარო
სამსახურის ბიუროს უფროსის 2014 წლის 10 სექტემბრის N73/სა ბრძანებით დამტკიცებული წესის მე10 მუხლის
მე3 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3.  ადგილობრივი  თვითმმართველობის  მოხელის  ვაკანტური  თანამდებობის  დასაკავებლად  გამოცხადებული
კონკურსის ტესტირების ეტაპის მონაწილის შედეგი ძალაშია 2016 წლის 1 ივლისამდე.“.

მუხლი 2. ეს ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ბიუროს უფროსი ეკატერინე ქარდავა




